T e

Think ahead.

W4 — Einzeltuch System

Tork Extra-Starke Reinigungstucher

Industrielle Bereiche erfordern robuste Reinigungstticher, die vielen
Aufgabenbereichen gewachsen sind. Diese extra starken
Reinigungstiicher entfernen effektiv Ol und Fett und schiitzen
gleichzeitig Ihre Hande vor Hitze oder Metallspanen. Verbessern Sie
am besten auch noch |hr Nachhaltigkeitsprofil und reduzieren Sie
gleichzeitig Kosten. Fir Tork exel CLEAN® haben wir seit 2011 alle
CO2-Emissionen um 28 % gesenkt. Die exel CLEAN® Technology
ermdglicht zudem eine Reduktion der Losungsmittel um bis 41 %. Die
Einzelblattausgabe reduziert Abfall und die Verpackung besteht aus
recycelten Materialien fUr ein grineres Unternehmen.
*(Lebenszyklusanalyse) LZA durchgefihrt von Essity und dem IVL
Svenska Miljginstitutet im April 2021.

[ E N N N ENENNEMNHEHSHESEHESEH-RSESEH-NRHSE-RE-ERSEH-NSEH-SNE-REERSEH-NRSEH-:HNN]

Essity Art.-Nr. 530179

System W4 — Einzeltuch
System

Farbe Weil3
Lagen

Lange entfaltet

Breite entfaltet

Lange gefaltet

Breite gefaltet

Pragung

Druck

Hauptvorteile:

- Hartnackige Flecken in industriellen
Bereichen aufgrund von O, Fett und Wasser
einfach entfernen und Zeit sparen mithilfe
dieser Mehrzweck-Reinigungstticher.

- Sparen Sie Bares, indem Sie teure
Mietlumpen ersetzen — durch diese robusten
Reinigungstlicher, die fir den
Mehrfachgebrauch geeignet sind.

- Das spezielle Design schitzt die Hande vor
Hitze und scharfen Metallteilen

- Reduzieren Sie Kosten und helfen Sie der
Umwelt durch eine geringere Nutzung von
L&ouml;sungsmitteln. Unsere exel CLEAN&reg;
Reinigungst&uuml;cher reduzieren den Bedarf
an L&ouml;sungsmitteln um bis zu 41%.

- Optimieren Sie den Verbrauch und
minimieren Sie unnétig weggeworfene
Reinigungstiicher mithilfe der praktischen
Einzelblattentnahme.

- Verbessern Sie die Nachhaltigkeit Ihres
Betriebs — diese Produktverpackung besteht
zu 100 % aus recycelten Fasern und zu
mindestens 30 % aus recyceltem Kunststoff.



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge

Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht

Material

¢ essity

Verbrauchseinheit
7322541182995
105

160 mm

356 mm

110 mm

6,3 dm3

123759

124789

Plastic

Transporteinheit
7322541183008
420

4

339 mm

238 mm

365 mm

29,4 dm3

5kg

5,4 kg

Carton

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Palette
7322541389035
25200

240

2184 mm

800 mm

1200 mm

1,8 m3

297 kg
323,3kg

Produktzertifikate:

@

For Wiping

Kontakt

Michaela Kaczor

BAEUMER BETRIEBSHYGIENE TOENISVORST
Geschaéftliche Telefonnummer:

02151-9798014

E-Mail:

kaczor@baeumer.info

www.tork.de




