



Think ahead.

Tork Extra-Starke Reinigungstücher



Essity Art.-Nr.	530179
System	W4 – Einzeltuch System
Farbe	Weiß
Lagen	1
Länge entfaltet	41,5 cm
Breite entfaltet	35,5 cm
Länge gefaltet	10,8 cm
Breite gefaltet	35,5 cm
Prägung	Nein
Druck	Nein

Industrielle Bereiche erfordern robuste Reinigungstücher, die vielen Aufgabenbereichen gewachsen sind. Diese extra starken Reinigungstücher entfernen effektiv Öl und Fett und schützen gleichzeitig Ihre Hände vor Hitze oder Metallspänen. Verbessern Sie am besten auch noch Ihr Nachhaltigkeitsprofil und reduzieren Sie gleichzeitig Kosten. Für Tork exelCLEAN® haben wir seit 2011 alle CO2-Emissionen um 28 % gesenkt. Die exelCLEAN® Technology ermöglicht zudem eine Reduktion der Lösungsmittel um bis 41 %. Die Einzelblattausgabe reduziert Abfall und die Verpackung besteht aus recycelten Materialien für ein grüneres Unternehmen.

^{*}(Lebenszyklusanalyse) LZA durchgeführt von Essity und dem IVL Svenska Miljöinstitutet im April 2021.

Hauptvorteile:

- Hartnäckige Flecken in industriellen Bereichen aufgrund von Öl, Fett und Wasser einfach entfernen und Zeit sparen mithilfe dieser Mehrzweck-Reinigungstücher.
- Sparen Sie Bares, indem Sie teure Mietlumpen ersetzen – durch diese robusten Reinigungstücher, die für den Mehrfachgebrauch geeignet sind.
- Das spezielle Design schützt die Hände vor Hitze und scharfen Metallteilen
- Reduzieren Sie Kosten und helfen Sie der Umwelt durch eine geringere Nutzung von Lösungsmitteln. Unsere exelCLEAN® Reinigungstücher reduzieren den Bedarf an Lösungsmitteln um bis zu 41%.
- Optimieren Sie den Verbrauch und minimieren Sie unnötig weggeworfene Reinigungstücher mithilfe der praktischen Einzelblattentnahme.
- Verbessern Sie die Nachhaltigkeit Ihres Betriebs – diese Produktverpackung besteht zu 100 % aus recycelten Fasern und zu mindestens 30 % aus recyceltem Kunststoff.

Transportdaten

	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7322541182995	7322541183008	7322541389035
Stücke	105	420	25200
Verbrauchseinheiten	-	4	240
Höhe	160 mm	339 mm	2184 mm
Breite	356 mm	238 mm	800 mm
Länge	110 mm	365 mm	1200 mm
Volumen	6,3 dm ³	29,4 dm ³	1,8 m ³
Nettogewicht	1237,5 g	5 kg	297 kg
Bruttogewicht	1247,8 g	5,4 kg	323,3 kg
Material	Plastic	Carton	-

Produktzertifikate:



Kontakt

Michaela Kaczor
 BAEUMER BETRIEBSHYGIENE TOENISVORST
 Geschäftliche Telefonnummer:
 02151-9798014
 E-Mail:
 kaczor@baeumer.info